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PEIIIEHUE KAPAP

O6 wucnonHeHun BrogKeTa MyHULMNANBLHOMO
obpasoBaHus «ropoa WMHHononuc»
BepxHeycnoHckoro MyHMUMnansHoro paioHa
Pecnybnuku TaTapcTtaH 3a nepsbiit kBapTan
2023 ropa

B cootBetctBUM c BroaxeTHbiM Koaekcom Poccuitckoin ®epepaunmn, denepanbHbIM
3akoHom Poccuiickon ®eaepauumn ot 06 okTsbps 2003 roga Ne131-d3 «O6 obLymx npuHUMnax
opraHusauun mecTtHoro camoynpasneHus B Poccuiickon ®enepaumn», BrogxeTHbim Kogekcom
Pecnybnukn TaTapctaH, YcTaBOM MyHWUMNAnNbHOrO 0OBpa3oBaHWS «ropos, WHHononucy,
3acnywas nHgpopmauuo Mapa ropoaa NHHononuc,

CoseT MyHuumnansHoro obpasoBanus «ropog MHHononue»
PELLINJT:

1. YTBEpAUTb nokasaTenn WCMONHeHUs BloAXeTa MyHUUMNAanbHOrO 0Bpa3oBaHWS
«ropof, ViHHononuc» BepxHeycnoHckoro MyHMuuUnansHoro paiioHa Pecny6nuku TaTtapcrtaH 3a
nepsbit kBapTan 2023 ropa:

no poxodam OwmkeTa MyHuUMnanbHOro obpasoBaHus  «ropos  MHHomonuc»
BepxHeycnoHckoro myHuumnansHoro panoHa Pecny6nuvku TatapcTaH COrmacHo MpuiioKeHmio
Ne1 k HacTosiwemy PelueHuto;

no pacxopam Olofxeta no pasgenam v noapasfenam, LEnesbiM CTaTbsiM U rpynnam
BWAOB pacxofos Knaccudukaumm pacxofos Glompketa MyHULMNansHoro obpasoBaHus «ropog
WHHononuc» BepxHeycrnoHckoro MyHuumnansHoro paioHa Pecny6nuku TartapcTtaH cornacHo
npunoxexuto Ne2 k HacTosilemy PelueHuto;

No BEAOMCTBEHHOW CTpyKType pacxofoB OlomxeTa MyHUUMNANbHOrO o6pasoBaHUs
«ropop, MIHHononuc» BepxHeyCcnoHCcKoro MyHWUMNansHoro pamoHa Pecny6nvku TaTapcTaH
cornacHo npunoxeHuto Ne3 k HacToswemy PelueHuto.

2. OnybnukosaTb HacTosillee pelueHuMe Ha oduULMaNbHOM noprtane npaBoOBOM
WHpopmaumm Pecnybnukn TatapctaH (http://pravo.tatarstan.ru), Ha WHOpMaLMOHHOM caliTe
BepxHeycrioHckoro  myHuuuMnanbHoro paoHa B cocTaBe nopTana MYHULMNANbHbIX
obpasosaHuii Pecnybnukn TaTapctaH B cet WHTepHeT (http://verhniy-uslon.tatarstan.ru/), a
Talke Ha cneunanbHOM MH(OPMALMOHHOM CTeHAe, pacnoNoXeHHOM B 3aaHunm Mapum ropoga
WHHononwuc.

3. KoHTpomb 3a WCMOMHEHMEM HACTOSILLErOo PELIEHUs BOSMOXUTL Ha MOCTOSHHYIO
komuccuio  CoBeTa MyHWLMRANBHOTO "DEPa3oBaHMs «ropog MIHHOMONMC» No  coLmanbHo-
3KOHOMUYECKOMY  pasBUTUIO, - - BIOAKETRQ-DUHAHCOBLIM  BOMPOCAaM,  MYHULMNANBHO
co6CTBeHHoc1'V|V|pa33MTyfo n umaTe]

MpeacenaTenscreyowm

Map ropoga MHHononuc\ P.P. Waranees



MpunoxeHne Ne 1
k Pewenunio CoBeTa MyHMUMNANbLHOro
obpasosaHus «ropog MHHononuc»

oT «48» weaX 2023r. Ngﬁ_{'fﬁ

MoctynneHne goxonos B

BropxeT MyHMUMnansHoro obpasoBaHusa «ropog MHHononuey
BepxHeycnoHckoro myHuumnansHoro paiona Pecnybnuku TatapcTaH
3a nepsbi kBapTan 2023 roga

(TbIC. pYybnen)

MpoueHT
YTBEPKAEHHbIN WCNOMHEHNSA K
HaumeHoBaHue Koa noxopa nnaH WcnonHeHo YTBEPKAEHHOMY
nravy
HAJIOIOBbIE U
HEHATNOrOBbIE O o900 | fo5886,80| 3474049  17,7%
AJOXObl
Hanoru Ha npubbine, 101 00000 00 o
- 0000 000 175 470,00 30 275,28 17,3%
Hanoz Ha doxo0sbl 101 02000 01 o
— 0000 110 175 470,00 30 275,28 17,3%
Hanor Ha umyuiecTBo L 00608800000000 20 188,80 4 402,10 21,8%
Hanoz Ha umywecmeo
gusuveckux nuu,
83umaemnblll o cmaskam,
MPpUMEHSIeMbIM K
o6bexman 1OpoI0s0 13 49,00 0,27 0,6%
Hano200610xeHus,
pPacrioyioXXeHHbIM 8
epaHuyax 20po0cKuUx
rnocesieHull
3emenbHbIl Hanoa ¢
opeaHu3ayudl,
obnadarouwux 3emernibHbIM
Y4aCmKOM, i 00608201313013 20 139,80 4401,83|  21,9%
pPacrofioXeHHbIM 8
epaHuyax 20po0cKux
noceneHul
[oxopabl OT ncnonb3osBaHUs
nMyLlecTBa, HaxoasLLlerocs
B rOCY1aPCTBEHHOM 1 1 10108800000000 228,00 2526 11,1%
MYyHUUMNANbHOW
COBCTBEHHOCTH
lMpoune goxoabl oT
NCMNoNb30BaHUSA
UMmyLLecTBa u npas,
HaxoasLMXCH B
rocyfapcTBEHHON 1 111 09000 00 22800 25 26 11.1%

MyHULUMNanbLHOn
cobcTBEHHOCTH (3a
UCKITIOYEHMEM UMYyLLIECTBA
OOAKETHBIX 1 aBTOHOMHbIX
YpexxaeHun, a TaKke

0000 120




HaunmeHoBaHue

Kon noxopna

YTBEPKAEHHbIN
nnax

NcnonHeHo

MpoueHT
WCMNONHEeHUs K
yTBEPXAEHHOMY
nnaHy

nmyLiecrea
rocyAapCTBEHHbIX U
MYHULMNanbHbIX
YHUTapHbIX NpeanpusaTun, B
TOM YUCNEe Ka3eHHbIX)

lMnama, nocmynuswas 6
pamkax 0oeoeopa 3a
npedocmasneHue npasa Ha
pasmeuwjeHue u
3KCrlyamauuro
HecmauuoHapHo20
mopz208020 06beKkmMa,
ycmaHo8Ky u
3KcCryamauuro peKnamHbix
KOHCMpyKuult Ha 3eMsisix
usiu 3eMesibHbIX y4acmkax,
Haxodsauwjuxcs 8
cobcmeeHHocmu
20po0CcKuX noceneHut, u
Ha 3eM/IsIX Unu 3eMeflbHbIX
yyacmekax,
2ocyO0apcmeeHHasi
cobcmeeHHOCMb Ha
Komopble He pa3zpaHu4yeHa

111 09080 13
0000 120

228,00

25,26

11,1%

[loxoabl OT okasaHus
NAaTHbIX yCnyr un
KOMNeHcauuu 3aTtpaT
rocygapcrsea

113 00000 00
0000 000

0,00

32,85

[loxoabl OT KOMNeHcaLmn
3aTpart rocygapcrsa

113 02000 00
0000 130

0,00

32,85

Mpoune poxoabl oT
KOMMneHcauum 3aTpaTt
rocygapcrsa

113 02995 00
0000 130

0,00

32,85

lpo4ue doxodbl om
KoMrieHcayuu 3ampam
6r00>xemoe 20podcKux
noceseHul

11302995 13
0000 130

0,00

32,85

LWTpadbl, caHkumm,
BO3MeLleHue yuwepba

116 00000 00
0000 000

0,00

5,00

WHble wmpadbbi,
HeycmodlKu, neHu,
yrnna4yeHHble 8
coomeemcmeuu ¢ 3aKOHOM
unu 0o2080poM 8 cryvae
HeucrnosIHeHUs unu
HeHaldnexauwe20
UCriofiHeHus
obszamenbcme nepeod
MyHUUunasbHbIM 0p2aHoM,
(MyHUYUnNanbHeIiM

116 07090 13
0000 140

0,00

5,00




HanmeHoBaHue

Ko poxopna

YTBEPXOEHHBIN
nnax

McnonHeHo

lNpoueHT
WCMNOMHEHNA K
yTBEPXKOEHHOMY
nnaHy

Ka3eHHbIM y4YpexoeHuem)
20p00CKo20 rnocesieHus

BE3BO3ME3HbIE
NOCTYIJEHUA

2 00 00000 00
0000 000

126,52

31,61

25,0%

bes3Bo3mesgHble
NOCTYNNEHUS OT APYruX
BroaxeToB OOOXKETHOWN
cuctembl Poccuinckon
depepaumm

2 02 00000 00
0000 000

126,52

31,61

25,0%

Cy6BeHuun brogxeTtam
Ol0oKETHOW CUCTEMBI
Poccuinckon depepaumm

2 02 30000 00
0000 150

126,52

31,61

25,0%

CybseHuyuu 6r0xemam Ha
ocyuwiecmerneHue
nepsuYyHO20 BOUHCKO20
y4yema Ha meppumopusix,
20e omcymemesyrom
80€HHbIe Komuccapuamal

20235118 13
0000 150

126,42

31,61

25,0%

CybeeHyuu brodxemam
20po0cKux noceneHull Ha
20cy0apcmeeHHyo
peaucmpayuro akmos
epax90aHcKo20 COCMOSHUS

202 35930 13
0000 150

0,70

0,00

0,0%

BCEMo 4OXoaoB

196 013,32

3477210

17, 7%




MpunoxeHne Ne 2
K PeweHunto CoBeTa MyHULMNANLHOIO
obpasosaHusa «ropog MHHononuc»

oT «18» a8 2023r. Ne2{-{{5

Pacxoabl 61o4xeTHbIX acCUrHOBaHWIN No pasaenam v noapasaenam,
LieneBbiM CTaTbAM U rpynnam BUAOB pacxofoB KnaccudukaLmm pacxoaos bromkeTa
MyHuUMnanbHoro obpasosanus «ropoa MHHononuc» BepxHeycrnoHCKoro MyHMLMNanbHOro
panoHa Pecnybnukm TaTtapcTaH 3a nepsbiit kBaptan 2023 roaa

(TblC. pybnen)

Ne
n/n

HaunmeHoBaHue

Ps3

ne

LiCP

BP

YTBEPXAEHHbIN
nnax

WNcnonHeHo

1

ObwerocynapcTBeHHble
BOMNPOCHI

01

10 434,32

1682,13

QyHKUUOHUPOBaHUE 8bICUIE20
00J/HKHOCMHO20 fuya cybbekma
Poccutickoti ®edepayuu u
MyHuUyunanbHo20 obpa3osaHus

01

02

1 023,42

205,93

"aBa MyHMUMNanbHOro
obpasoBaHus

01

02

99 000
0203 0

1 023,42

205,93

Pacxoabl Ha BbinnaThl
nepcoHany B uensx
obecneyeHus BbINOMHEHUSA
YHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNaAnbHLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yupexaeHnamMmn,
opraHamu ynpasneHus
rocygapCTBEHHbIMU
BHEOOKETHBIMU hoHAAMMU

01

02

99000
0203 0

100

1023,42

205, 93

@yHKUUOHUpPOBaHUE
3aKoHoOameribHbIX
(npedcmasumersibHbIX) Op2aHo8
2ocydapcmeeHHol efracmu u
npedcmasumeribHbIX 0p2aHo8
MyHuyunanbHbIx 0bpa3zosaHull

01

03

482,40

10,44

LleHTpanbHbIi annapat

01

03

99 000
0204 0

482,40

10,44

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B uensx
obecnevyeHns BbINOMHEHUS
hyHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNanbHLIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU y4peXxaeHusiMu,
opraHamu ynpasneHust
rocyaapcTBeHHbIMU
BHEOMKETHbIMKN hoHaamum

01

03

99000
0204 0

100

447,60

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNAnNbHbIX) HYXA

01

03

99 000
0204 0

200

34,80

10,44

®DyHKUUOHUPOBaHUE
lpasumenbcmea Pocculickol
®edepayuu, 8biCLUIUX OP2aHO8
ucrnosiHumesnbHol enacmu
cybbekmos Poccutickoli

01

04

8 261,78

1459,09




YTBEpPXXAEHHbIN

HanmeHoBaHue P3| MNP | LCP BP WcnonHeHo
n/n nnaH
®edepayuu, MecmHbIx
aoMuHucmpauutl
y 99000
10 | LleHTpanbHbIf annapaT 01| 04 0204 0 8 261,78 1 459,09
Pacxopbl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B LUensx
obecneyeHns BbINONHEHUS
PYHKUMI rocyfapCTBEHHbIMU 99 0 00
11 | (MyHuumnanbHbiMK) opraHamu, | 01 | 04 0204 0 100 5 522,30 940,65
Ka3eHHbIMU yypexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaAapCTBEHHbIMU
BHEOWKETHbIMU DoHAaMM
3akynka ToBapos, paboT u 990 00
12 | ycnyr ons rocyaapcTBEHHbIX 01| 04 0204 0 200 2739,48 518,44
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA
Apyaue
13 | obwezocydapcmeeHHble 01| 13 666,72 6,67
8011pOChI
14 ['ocynapcTBeHHas peructpaums 01! 13 99000 0.10 0.00
aKTOB rpa>kiaHCKOro COCTOAHUSA 5930 0
3akynka ToBapos, paboT u 99 0 00
15 | ycnyr onsa rocynapcTBeHHbIX 01113 5930 0 200 0,10 0,00
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,
16 | Mpoyne BbINNaThI 01|13 = ey 635,72 6,67
92350 ' '
3akynka ToBapoB, paboT u 99 0 00
17 | ycnyr ons rocyaapCTBEeHHbIX 01113 92350 200 598,32 2,00
(MyHMUMNanbHbIX) HYX4
18 UHble BrogkeTHbIe 01! 13 99 000 800 37.40 4.67
acCcUrHosaHus 92350
19 HAucnaHcepusauns 011 13 99 000 30.90 0,00
MYHULMNANbHbIX CAyXaLmx 9708 0
3akynka ToBapoB, paboT u 99 0 00
20 | ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX 01113 9708 0 200 30,90 0,00
(MyHMUMNAnbHbIX) HYX4
21 | HaunoHanbHas o6opoHa 02 126,42 31,61
7o | MooUnlERYuOHHAA U 02| 03 126,42 31,61
B8HesolcKosasi Nod2omoska
OcyuiecTBneHve NepBuUYHOro
3 | BOVHCKOrO yyeTa Ha 02 | 03 99 0 00 126.42 31 61
TEPPUTOPUSAX, rAe OTCYTCTBYIOT 5118 0 ’ '
BOEHHble KoMuccapumaThbl
Pacxopapb! Ha BbInnaTbl
nepcoHany B uensx
obecneyeHns BbINOMHEHUS
o4 yHKUMIA rocyaapcTBEHHbIMU 02| 03 99 0 00 100 115.72 31 61
(MyHWUMNanbHbIMKU) opraHamu, 5118 0 ’ '

Ka3eHHbIMU yYpexaeHuamu,
opraHamu ynpasneHus
roCcyAapCTBEHHBIMM




Ne

YTBEpXXAEHHbIN

HaumeHoBaHue P3| MNP | LCP EP WcnonHeHo
n/n nnaH
BHEBOAXETHLIMU hoHaaMM
3akynka ToBapoB, paboT u 99 0 00
25 | ycnyr ons rocyaapCTBeHHbIX 02| 03 5118 0 200 10,70 0,00
(MyHVULUMNAnNbHbIX) HYXA
26 | HaumoHanbHas 3KOHOMUKa 04 5 500,00 1471,95
LopoxHoe xo3sticmeo
27 (doposHbIe o) 04| 09 5 500,00 1471,95
CtpoutenbcTBO, cogepxaHue un
PEMOHT aBTOMOBUIBHbLIX 4OPOr
0g | W MHKEHEPHBIX COOpPYXXEHUI Ha 04 | 09 99000 5 500,00 1 471,95
HUX B rpaHuLax ropoacKkux 7802 0
OKPYroB 1 NoceneHuin B pamkax
BnaroycTpovicTea
3akynka ToBapoB, paboT u 99 0 00
29 | ycnyr ons rocyaapCTBEHHbIX 04| 09 7802 0 200 5 500,00 1471,95
(MyHULMNanbHbIX) HYXA
3p | JKUIULLHO-KOMMYHANLHOE 05 5 038,80 697,42
XO38NCTBO
31 | bnazoycmpoicmeo 05| 03 5 038,80 697,42
32 | Ynu4yHoe ocBelleHune 05| 03 3%8108 3 727,50 662,93
3akynka ToBapoB, paboT u 99 0 00
33 | ycnyr ons rocyaapcTBEHHbIX 05| 03 7801 0 200 3 727,50 662,93
(MyHULMNAnNbHbIX) HYXa
lMpoune meponpusaTusa no 99 0 00
34 | bnaroycTtponcTey rOPOACKuNX 05| 03 7805 0 750,00 0,00
OKPYroB 1 NoceneHuii
3akynka ToBapoB, paboT u 99 0 00
35 | ycnyr ansa rocynapcTBEHHbIX 05| 03 7805 0 200 750,00 0,00
(MyHULUMNanbHbIX) HYXA
99000
36 | CongepxaHue napkoB 1 cksepos | 05 | 03 7807 0 561,30 34,49
3akynka ToBapos, paboT u 99 0 00
37 | ycnyr ansi rocyAapcTBEeHHbIX 05| 03 7807 0 200 561,30 34,49
(MyHULUMNanbHbIX) HYXA
38 | Mex6loaxeTHble TpaHchepThl 14 174 913,78 | 14 943,64
[poyue mex6brodxemHsble
39 | mpaHcgepmbi 0bwez0 14| 03 174 913,78 | 14 943,64
xapakmepa
Mpoune mexBroaxkeTHbIe 99 0 00
40 | TpaHchepThl 0OLLEero 14 | 03 2086 0 2 205,00 551,25
Xapakrepa
99000
41 | Mex6loaxeTHble TpaHchepTbl 14 | 03 2086 0 500 2 205,00 551,25
42 MHble mexDoaxeTHbIe 14| 03 99 000 172708.78 | 14 392.39
TpaHchepThi 25810
43 | MexbloaxeTHble TpaHchepThbl 14| 03 92953 108 500 172 708,78 | 14 392,39
44 | Bcero pacxonos 196 013,32 | 18 826,75




MpunoxeHne Ne 3
K Pewwenunio CoBeTa MyHULMMNANLHOTO
obpasoBaHus «ropog MHHononue»

oT«46» wral 2023 r. No2{-{4%

BenomcreeHHas cTpykTypa pacxonos
OtomxeTa MyHuLMNansHoro obpasosaHus «ropog VIHHononue»
BepxHeycnoHckoro MyHuLmMnanbHoro panoHa
Pecnybnukun TatapcraH 3a nepsbii ksaptan 2023 roga

(TbIC. pY6bneint)

Ne
n/n

HavmeHoBaHune

Ben-
BO

Ps3

MNP

LiCP

BP

YTBEp>KOEHHbI
nnaH

WcnonHeHo

CoBeT MyHMUMNanbHOro
obpasoBaHus «ropoj
WHHononue»

328

1511,12

216,37

ObwerocynapcTBeHHble
BOMpPOChI

328

01

1511,12

216,37

DyHKYUOHUPOBaHUe
8bicuwea20 O0/IKHOCMHO20
nuya cybbekma
Poccutickol ®edepauuu u
MyHUUunaabHo20
obpa3zosaHusi

328

01

02

1 023,42

205,93

maBa MyHMUMNanbHoOro
obpasoBaHus

328

01

02

99 0 00
0203 0

1 023,42

205,93

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHus
BbINONIHEHUSA hYHKLMIA
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNaNbHBbIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yupexaeHusamun, opraHamm
ynpaeneHus
rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOOOXKETHLIMU
cdoHaamm

328

01

02

99000
0203 0

100

1 023,42

205,93

@yHKYUOHUPOBaHUE
3aKoHoOame bHbIX
(npedcmasumerbHbIX)
ope2aHos
2ocydapcmeeHHol
gnacmu u

npedcmasume ibHbIX
opa2aHo8 MyHUUUNanbHbIX
obpa3zosaHull

328

01

03

482,40

10,44

LleHTpanbHbIl annapaT

328

01

03

99000
0204 0

482,40

10,44

Pacxoabl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensx

328

01

03

99 0 00
0204 0

100

447,60

0,00




Neo
n/n

HavnmeHoBaHue

Ben-
BO

P3

rne

LiCP

BP

YTBEPXKAEHHbI
nnax

WcnonHeHo

obecneyeHns
BbINONHEHUST DYHKLUMIA
rocyaapCTBeHHbIMU
(MyHUUMNanbHbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHusamMum, opraHamm
ynpaBneHus
rocy4apCTBeHHbIMU
BHEDIOAKETHBIMK
dhoHaamm

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

328

01

03

99000
0204 0

200

34,80

10,44

10

Hpyaue
obwezocydapcmeeHHbie

80r1POCHI

328

01

13

5,30

0,00

11

HucnaHcepusauus
MYHUUMNANbHBIX
cnyxawymx

328

01

13

99000
9708 0

5,30

0,00

12

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

328

01

13

99000
9708 0

200

5,30

0,00

13

MKY «WcnonHuTenbHbIN
KOMUTET ropoaa
NHHononuc»

329

194 502,20

18 610,38

14

ObLwerocynapcrBeHHble
BOMpPOChHI

329

01

8 923,20

1 465,76

15

OyHKYUOHUpPOBaHUe
lMpasumenbcmea
Poccutickoli ®edepauuu,
8bICLIUX OP2aHO8
ucrnonHumesneHouU enacmu
cybbekmoes Poccutickol
@®edepayuu, MecmHbIxX
aomuHucmpauyul

329

01

04

8 261,78

1459,09

16

LleHTpanbHbIi annapaTt

329

01

04

99000
0204 0

8 261,78

1 459,09

17

Pacxogb! Ha BbinnaTbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHuns
BbIMNOMHEHNS (PYHKLMIA
rocyfapCcTBeHHbIMU
(MyHUUMNANbHBLIMWK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexaeHuamMu, opraHamm
ynpasneHus
rocyfapCTBEHHbIMU

329

01

04

99 000
0204 0

100

5 522,30

940,65




Ne HavmeHoBaHue Ben- Ps|MP| LUCP | BP YTBEPKACHHbI WcnonHeHo

n/n BO nnaH
BHEBOO4KETHLIMY
dhoHaamun
3akynka ToBapos, paboT u

1g | Yenyr AnA 329 | 01| 04 | 920001 54, 273948 518,44
rocyfapcTBEHHbIX 0204 0
(MyHMUMNANbHbIX) HYXXA
Hpyaue

19 | obwezocydapcmeeHHbie 329 |01 13 661,42 6,67
80r1poChbI
locynapcTBeHHas 99 0 00

20 | peructpauus akToB 329 (01| 13 5930 0 0,10 0,00
rPaaaHCKOro COCTOSAHUSA
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr gnsa 99000

21 rOCYAAPCTBEHHBIX 329 |01] 13 5930 0 200 0,10 0,00
(MyHUUMNAnNbHbIX) HYXA

22 | Mpouve BbinnaTs) 320 | 01| 13 | 92000 635,72 6,67

92350 ’ ’

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans 99 0 00

23 rOCYAPCTEEHHBIX 329 | 01| 13 9235 0 200 598,32 2,00
(MyHUUMNanbHbIX) HY»XA,

7y, | (HHS CiamHETHRIE 320 | 01| 13 [ 99000145 37,40 4,67
accurHoBaHus 92350
HwvcnaHcepusauus 99 0 00

25 | MyHUUMNANbHbIX 329 |01 13 9708 0 25,60 0,00
cnyxawmx
3akynka ToBapoB, paboT u

o | YCMyr Ans 320 |01 13| 92000154 25,60 0,00
rocyAapCTBEHHbIX 9708 0
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA,

27 | HaunoHanbHas o6opoHa 329 | 02 126,42 31,61
MobunusauyuoHHas u

28 | sHesolickosas 329 | 02| 03 126,42 31,61
rnodzomoska
OcyliecTtBneHue
NepBUYHOTO BOMHCKOIO 99 0 00

29 | y4yeTa Ha TeppuTopuUAX, 329 | 02| 03 5118 0 126,42 31,61
rae OTCYTCTBYIOT BOEHHblE
Komuccapmarthbl
Pacxogpl Ha BbinnaTsl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHus
BbIMNONHEHUA PYHKLUNN

30 | [OCYAAPCTBEHHLIMM 320 |02 03 | 290001 459 115,72 31,61
(MyHUUMNanbHbIMK) 5118 0

opraHaMu, Ka3eHHbIMK
yYpeXOEeHUsSMU, opraHamm
ynpasneHus
rocyaapCcTBEHHbIMY




n/n

HanmeHoBaHue

Ben-
BO

P3

rne

LICP

BP

YTBEpXaAEeHHbIN
nnaH

McnonHeHo

BHEDOIKETHBIMU
dboHaamm

31

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

329

02

03

99 000
5118 0

200

10,70

0,00

32

HauwoHnanbHas
3KOHOMMKA

329

04

5 500,00

1471,95

33

LopoxHoe xo3sticmeo
(GopoxHble ghoHObI)

329

04

09

5 500,00

1471,95

34

CtpouTtenbcTtBo,
coaepxaHue n peMoHT
aBTOMOBUIbHbLIX AOPOr U
UHXXEHEPHbIX COOPYXEHUI
Ha HUX B rpaHuLax
rOpPOACKUX OKPYroB U
noceneHnn B pamkax
BnaroycTtpoicTea

329

04

09

99 000
78020

5 500,00

1471,95

35

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyiapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA

329

04

09

99000
7802 0

200

5 500,00

1471,95

36

KunuwHo-koMMyHanbHoe
X0381CTBO

329

05

5 038,80

697,42

37

bnazoycmpolicmeo

329

05

03

5 038,80

697,42

38

YnuyHoe ocselleHne

329

05

03

99000
78010

3727,50

662,93

39

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHBIX) HYXA

329

05

03

99000
78010

200

3727,50

662,93

40

Mpoune meponpuaTus no
BnaroycTponcTay
ropoAcKux OKpyros u
noceneHnn

329

05

03

99000
7805 0

750,00

0,00

41

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbIX) HYXA

329

05

03

99000
78050

200

750,00

0,00

42

CopepxaHue napKkos u
CKBEPOB

329

05

03

99 000
7807 0

561,30

34,49

43

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfnapCTBEHHbIX
(MyHULUMNAnNbHbIX) HYXA,

329

05

03

99000
7807 0

200

561,30

34,49

44

MexBogkeTHble
TpaHcdepTbl

329

14

174 913,78

14 943,64

45

[poyue mexbr0xemHble
mpaHcghepmbi 0bujez20
xapakmepa

329

14

03

174 913,78

14 943,64




e HaumeHosaHue Ben- | py | mp LICP | BP ¥ TROPKACHHEIA WcnonHeHo

n/n BO nnax
MNpoune mexdioaxeTHbIe 99 0 00

46 | TpaHCcdhepThl obLero 329 |14 | 03 2086 0 2 205,00 551,25
xapakTtepa
MexbogkeTHble 99000

47 TpaHcdepThl 329 |14 | 03 2086 0 500 2 205,00 551,25
MHble mexOrogxXeTHble 99 000

48 TpaHeepTH 329 |14 | 03 25810 172 708,78 | 14 392,39
MexGromKeTHble 99 000

49 TpaHchepThl 329 (14| 03 25810 500 172 708,78 | 14 392,39

50 | Bcero pacxopnos 196 013,32 | 18 826,75




